
U chw a ła  N r  XXII/174/2012 
R ady  G m in y  L ich n ow y  

z  dn ia  26 kw ie tn ia  2012 ro ku

w spraw ie zac iągn ięc ia  p o życzk i d ługoterm inow ej w B an ku  G o sp o d a rs tw a  K ra jow ego 
na p re finansow an ie  zadań  inw estycy jnych  w ro ku  budże tow ym  2012 
finansow anych z budżetu  U n ii E u rope jsk ie j .

Na podstawie art. 18,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co 
następuje:

Załącznik Nr !\\ do Protokołu Nr XX1I/2012
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w roku budżetowym 2012 do wysokości 63 759 zł 
(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt dziewięć 00/100) w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa lokalnego 
sytemu informacji turystycznej i promocji gminy Lichnowy” zgodnie z umową o przyznanie 
pomocy Nr 00124-6930-UM1130156/11 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 
objętego PROW na lata 2007-2013 udzielonej przez Samorząd Województwa Pomorskiego 
na okres do 31 grudnia 2013 roku tj. czasu uzyskania pomocy finansowej z udziałem środków 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich udzielonych 
przez Samorząd Województwa Pomorskiego

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy 
z pomocy finansowej z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach 
działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 
2007-2013 udzielonej przez Samorząd Województwa Pomorskiego .

§3

Zabezpieczeniem zaciągniętej pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z 
deklaracją wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Rybicki


